
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 3

الشهيد علي السعداوي للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0639

1

2

3

4

5

6

7

8

221810639001

221810639002

221810639003

221810639004

221810639005

221810639006

221810639007

221810639008

باقر علي غازي خضير

حسن خالد جلال  سرحان

حسين جبار قصي خافور

حسين علي جبير جاسم

حسين ناظم ريسان جاسم

سجاد علي راهي سرحان

سجاد كامل عبد راضي

سجاد هديب حسين شبوط

96

94

76

83

73

64

69

72

86

92

60

76

63

50

61

60

95

65

56

59

50

52

50

66

100

93

52

81

56

61

53

66

100

90

53

73

59

50

55

67

95

91

58

73

59

47

58

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

572

525

355

445

360

0

346

395

95.33

87.5

59.17

74.17

60

0

57.67

65.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

92

87

77

75

65

60

77

73

78

90

58

84

62

38

61

57

96

68

51

57

41

46

44

60

100

90

53

82

62

62

55

80

100

83

40

75

56

37

51

66

91

89

55

77

59

39

62

64

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

557

507

0

450

0

0

0

400

92.83

84.5

0

75

0

0

0

66.67

2 باقي القرار

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

100

75

91

80

67

60

71

93

94

61

67

63

58

61

63

93

61

61

61

59

58

52

72

99

96

50

80

50

60

50

51

100

97

65

71

62

60

59

68

98

92

61

69

58

55

53

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

583

540

373

439

372

358

335

389

97.17

90

62.17

73.17

62

59.67

55.83

64.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 3

الشهيد علي السعداوي للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0639

9

10

11

12

13

14

15

16

221810639009

221810639010

221810639011

221810639012

221810639013

221810639014

221810639015

221810639016

عباس حبيب فليح حسن

عباس كريم حسون حسين

علي ساجد عذافه حمود

علي نادي عزيز حامي

كرار عبدالامير  كامل نعيمه

محسن علي جبار سحيف

محمد حيدر خشن عبدالله

مرتجى علي راهي سرحان

75

93

80

43

60

85

71

59

68

89

68

40

65

71

60

44

69

74

74

44

47

65

63

50

66

66

66

45

50

67

66

55

62

81

73

43

53

70

68

37

65

77

68

48

50

61

56

55

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

405

480

429

0

0

419

384

0

67.5

80

71.5

0

0

69.83

64

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

70

87

75

49

61

84

63

64

64

88

64

30

67

66

49

34

68

70

80

38

43

58

62

37

75

65

73

49

53

75

68

60

57

84

79

36

52

70

70

18%

66

76

71

46

48

54

51

60

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

400

470

442

0

0

407

0

0

66.67

78.33

73.67

0

0

67.83

0

0

2

4

باقي القرار

باقي القرار

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

79

98

84

37

58

85

79

54

72

90

72

50

62

76

71

53

70

78

68

50

51

71

64

61

56

67

58

40

40

59

63

50

67

77

66

50

54

69

65

56

64

77

64

50

51

68

60

50

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

408

487

412

0

0

428

402

324

68

81.17

68.67

0

0

71.33

67

54



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 3

الشهيد علي السعداوي للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0639

17

18

19

20

21

221810639017

221810639018

221810639019

221810639020

221810639021

مسلم علي عبد مسير

مسلم كمال شهيد حامي

مصطفى حسن جبير حنون

مقتدى محيسن حسن جاسم

منتظر فاضل صالح فرحان

59

68

74

76

92

46

60

69

70

82

53

51

85

60

75

52

50

63

53

65

50

54

68

56

84

53

54

71

59

71

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

337

430

374

469

0

56.17

71.67

62.33

78.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

58

71

64

68

89

33

57

61

66

89

50

42

86

54

70

53

50

65

52

65

36

46

65

50

88

54

55

74

57

75

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

415

347

476

0

0

69.17

57.83

79.33

2 باقي القرار

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

21

المشاركون

16

الناجحون

4

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 76.19%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية21

2121183

 52.38%
النهائي
الامتحان 
السعي

21211173
 85.71%

59

64

84

84

95

59

62

76

73

75

56

60

83

66

80

51

45

60

54

65

58

62

70

61

80

51

53

67

60

67

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

334

0

440

398

462

55.67

0

73.33

66.33

77

0


